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Edirne’de çeltik üreticileri 
açıklanan fiyatın az olduğunu, 
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 
ve pirinç fabrikalarının çeltikle-
rini vadeli aldıklarını söyledi. 
Edirne Belediye Meclis üyesi 
ve üretici İsmail Sancakçavuşu, 
“Bu da bizi kara kara düşün-
dürmeye başladı. Biz seneye 
ne yapacağız? Bu maliyet, gi-
derlerle ve çiftçiye yönelik bu 
politikalarla bu işler kesinlikle 
olmaz” dedi.  

Edirne’de çeltik hasadı de-
vam ediyor. Üreticiler 
TMO’nun çeltik fiyatını az açık-
ladığını, çiftçinin bankaya 
borçları olduğunu kaydetti. 
Üretici Abdullah Sancakçavu-
şu, bazı fabrikaların 3 ay vade-
li çeltik aldığını ifade etti.  

“Bizi kara kara  
düşündürmeye başladı” 

Sancakçavuşu, şunları söy-
ledi: 

“Ziraat Odalarının açıkla-
masına göre bir dönüm çeltik 
maliyeti ortalama 20 bin lira. 
Ve 20 TL olarak açıklanan çel-
tik fiyatı, çiftçi ne biçerse biçsin 

para kazanamayacak. Bayram 
havasında geçecek olan hasat 
matem havasında sürüyor. Bu 
da bizi kara kara düşündürme-

ye başladı. Biz seneye ne ya-
pacağız? Bu maliyet, giderlerle 
ve çiftçiye yönelik bu politika-
larla bu işler kesinlikle olmaz. 
Fabrikacı da haklı, yüksek faiz 
politikasından, banka faizi ile 
mal almak istemeyen fabrikacı 
çiftçinin malını vadeli almak is-
tiyor” 

“Fabrikacı stoklu  
çalışmak istemiyor” 
Üretici Abdullah Sancakça-

vuşu,  

“Verimlerimiz ortalama 
600-700 kilogram civarında 
ama en büyük sıkıntımız yanlış 
tarım politikası, malımızı üret-
tik, satamıyoruz. Fabrikacı al-
mıyor, almamasının sebebi 
yüksek faiz politikası. Hiçbir 
fabrikacı stoklu çalışmak iste-
miyor. Bizim malımızı da vade-
li almak istiyor. Bunun vadesi 
de en az 3 ay, zaten çiftçi borç-
lu durumda malını satacak, 3 

ay sonra parayı alacak. Banka 
zaten beklemiyor”  

Haber Ergin Yıldız 

Çeltik üreticisi sıkıntıda
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AK Parti Edirne Millet-
vekili Fatma Aksal, Edirne 
Belediye Meclisi’nde oy 
çokluğu ile kabul edilen 
yüzde 30 oranındaki su 
zammına tepki gösterdi. 
Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın’ın seçim 
döneminde suda yüzde 20 
indirim sözü verdiğin hatır-
latan Aksal, “Ana isale hat-
larında ve şehir şebekesin-
de yenilemeler tamamlan-
madı. Kayıp kaçak oranını 

minimum seviyeye düşürerek su tasarrufu sağlanmadı. Dolayı-
sıyla suya indirim değil zam geldi” dedi.  

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Edirne Belediye 
Meclisi’nin suya yüzde 30 zam kararını eleştirdi. Aksal, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, Başkan Akın’ın seçim 
döneminde suda yüzde 20 indirim verdiğini hatırlatarak, “Edir-
ne Belediye Başkanı Sayın Filiz Gencan Akın adaylık sürecinde 
konut abonelerine yüzde 20 oranında indirim sağlayacaklarının 
sözünü vermişti. 

15 Mart 2024’teki Proje Tanıtım Toplantısında Filiz Gencan 
Akın: “Ana isale hatlarında ve şehir şebekesinde yenilemeleri en 
kısa sürede tamamlayarak, kayıp kaçak oranını minimum sevi-
yeye düşürerek su tasarrufu sağlayıp, konut abonelerine Yüzde 
yirmi oranında indirim sağlayacağız” demişti. Sayın Başkanda 
haklı. Ana isale hatlarında ve şehir şebekesinde yenilemeler ta-
mamlanmadı. Kayıp kaçak oranı minimum seviyeye düşürerek 
su tasarrufu sağlanmadı. Dolayısıyla suya indirim değil zam gel-
di” ifadelerini kullandı. Haber Tunç Eryonar

24 düzensiz  
göçmen yakalandı

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda giren 24 düzensiz göç-
men yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik 
kent genelinde sürdürdükleri 
denetimlerde, Afganistan, Pa-
kistan ve Suriye uyruklu 24 ki-
şiyi yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlem-
lerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi.(aa)

‘Suya indirim değil zam geldi’

İsmail Sancakçavuşu

Abdullah Sancakçavuşu



1. Abdurrahman, Tarihte 
“Kureyş Şahin’i” olarak ge-
çiyor! 

1. Abdurrahman, meşhur 
Kurtuba Camii’nin yapımını da 
başlatmış fakat ömrü yetme-
miş, daha sonra gelen Melikler 
devrinde tamamlanmıştır. 788 
yılında vefat ettiği bildirilen 1. 
Abdurrahman’ın saltanat süresi 
34 yıldır. 9’u kız olmak üzere 20 
evladı vardı. Ölümünden önce, 
Devletin başına geçecek olan 
oğluna şöyle nasihatte bulun-
muştu; “Ey mülkün sahibi Al-
lah’ım! Sen dilediğine mülkü 
(hükümranlığı) verirsin, diledi-
ğinden mülkü çeker alırsın. Di-
lediğini aziz edersin, dilediğini 
zelil edersin; hayır yalnız senin 
elindedir. Muhakkak ki sen, her 
şeye kadirsin.” (Al’i İmran:26) 
ayeti kerimesinin çok yararlı 
hükümlerini asla hatırından çı-
karma ey oğlum!                  Şu 
ana kadar erişmiş olduğumuz 
mülk ve saltanattan dolayı 
Hakk Teala’ya hamd’ü sena 
et.”             

 Büyük başarılarından dola-
yı tarihe “Kureyş Şahini” diye 
geçmiştir. 

 
1. Hişam ve 1. Hakem 

Devirleri; 
1. Abdurrahman’ın vefatın-

dan sonra yerine oğlu 1. Hişam 
geçti (788 – 796). Adaletli, Âli-
cenap, dindar ve faziletli bir zat 
idi. Babasının yolunu takip 
ederek imar faaliyetlerini geniş-
letti. Sarayın ve babası zama-
nında başlatılan meşhur Kurtu-
ba Camii’nin yapımını tamam-
ladı. İmam Malik’e derin hür-
met beslediğinden İspanya’ya 
O’nun mezhebinin yayılmasını 
sağladı.  

8 Yıl devletin başında hiz-
met ettikten sonra vefat eden 1. 
Hişam’ın yerine oğlu 1. Hakem 
geçti (796-822). Akıllı ve cesur 
bir kimse olmakla beraber, En-
dülüs Hükümdarları arasında 
debdebeli bir yaşayış biçimine 
yönelen ilk kişi olmuştu. Bu tu-
tumu halk arasında “gösterişe 
ve ihtişama kaçıyor” izlenimini 
uyandırdı.  Diğer taraftan fuka-
ha ile de arası pek hoş sayıl-
mazdı.  Başlangıçta yumuşak 
ve iyi bir idare ile ülkeyi zapt-u 
rapt altında tutmayı başaran 1. 
Hakem, daha sonra sert bir 
çehre ile görünmeye başladı. 

Bundan dolayı da zamanında 
“Müvelledün” meselesi (İspan-
yol asıllı Müslümanları) ile hen-
dek olayı (toplu katliam) ve 
Kurtuba’da karşılıklı (Müvelle-
dün gurunun fukaha ile işbirliği 
yaparak hükümdar aleyhine 
harekete geçmeleri) ile olaylar 
meydana gelmiştir.  

1. Hakem 26 yıllık salta-

nattan sonra 822 yılında vefat 
etti. Endülüs tarihinde ilk defa 
sürekli müstakil ordu ve muha-
fız kıtası oluşturdu. Endülüs’te 
teşkilat açısından saltanatı te-
mellerine oturtan da 1. Ha-
kem’dir. 

 
2. Abdurrahman, huzur 

ve refah devri! 
1. Hakem’in ölümünden 

sonra yerine oğlu 2. Abdurrah-
man geçti (822 – 852). Babası-
nın aksine bu şahsın saltanatın-
da (Frenkler’in ardı arkası kesil-
meyen hücumları dışında) içte, 
genellikle huzur ve ediblere 
saygı duyulmuştur. Ayrıca Do-
ğu/İslam dünyasında yetişen 
pek çok alim Kurtuba’ya davet 
edilmiştir.  

2. Abdurrahman, Bağdat 
Abbasi Sarayı ile yarışırcasına 
Kurtuba Sarayını (geçmiş hü-
kümdarlar devrine göre) hayli 
şaşaalı ve debdebeli bir şekle 
dönüştürmüştür. Dâhilde ilim, 
fen, mimari ve musiki alanında 
atılımlar yapan 2. Abdurrah-
man iç ve dış tehlikeleri önle-
mekle de uğraştı. Endülüs tari-
hinde 2. Abdurrahman, büyük 
devlet adamları arasında yerini 
almıştır. 2. Abdurahman’ın bir 
başka büyüklüğü de, eski Arap 
örfünü yansıtan tavırlar sergile-
mesi ve (tarihi düşmanlıkları da 

olsa) Abbasiler’deki ilmi ekono-
mik gelişmeleri adım adım ta-
kip etmesi, hususi elemanlar 
göndererek bu yenilikleri ülke-
sine getirip orada da uygula-
masıdır. 2. Abdurrahman 30 
yıllık saltanattan sonra 852 yı-
lında vefat etmiştir.  

 
İç ve dış isyanlara rağ-

men ayakta kalabilen En-
dülüs! 

2. Abdurrahman’ın vefatın-
dan sonra (852-912) sırasıyla; 
Muhammed b. Abdurrahman, 
Münzir b. Muhammed ve Ab-
dullah b. Muhammed hüküm-
dar olmuşlar, ancak bunların 
devirleri ilk Endülüs hükümdar-
larının devirleri kadar parlak ol-
mamıştır. Bu devirde ülkenin 
içten ve dıştan isyan ve saldırı-
ların büyük boyutlara ulaştığı 
halde Endülüs Emevi Devle-
ti’nin nasıl ayakta durduğuna 
tarihçiler hayret ederler. 

 
3. Abdurrahman ve yeni-

den zaferden zafere koşuş! 
912 yılında 3. Abdurrah-

man hükümdar oldu. (912-
961). Henüz 22 yaşında olan 3. 

Abdurrahman, zeki, tedbirli, 
cesur ve sabırlı idi. Farklı bir 
yöntem uygulayarak bir genel-
ge yayınladı. Devlet otoritesine 
ve hukuka saygılı olanlarla, hü-
kümete itaat edenlerin geçmiş-
teki hatalarından dolayı hiçbir 
kınamaya, eleştiriye uğramaya-
caklarını, bu yola yönelmeyip 
de eskiden olduğu gibi isyanı 
sürdürenlerin ise devletin otori-
te ve ordusunu karşılarında en 
sert şekilde göreceklerinden 
şüphe etmemelerini duyurdu. 
Bu çağrı asiler üzerinde olumlu 
tesir meydana getirdi. Başku-
mandan sıfatıyla ordunun başı-
na geçmiş olması münasebetiy-
le de ordunun Kuvve-i manevi-
yesi artmış, isyanda devam 
eden bölgelerde zaferden zafe-
re koşulmuştu.  

Kuzeydeki Hıristiyanlarla, 
Fatimilerle ve Leon Kırallığı ile 
de zaman zaman mücadele 
vermiş olan 3. Adurrahman 
devri, Endülüs’ün en parlak 
sayfalarını meydana getirir. 
O’nun zamanında İlim, Ticaret, 
Ziraat ve Sanat son derece iler-
lemişti. Açılan su kanallarında 
takip edilen Teknolojik sistem, 
seyyahların hayretini celbetmiş-
ti.  3. Adurrahman’ın hayatı, 
şan ve şöhret getiren büyük 
mücadelelerle geçtiği halde, 
ölümünden sonra kendi el yazı-

sı ile yazılmış bir kağıtta şöyle 
diyordu; “Elli yıl boyunca salta-
natta tam bir adalet ve hakkani-
yetle memleket ve millet idare-
sinde gayret gösterdim. Bütün 
Tab’ama kendimi babaları gibi 
sevdirdim. Gerek ittifak daire-
me giren düşmanlarımdan ge-
rekse çağdaşlarım olan diğer 
büyük hükümdarlardan daima 
saygı gördüm. Hâsılı şu âlemde 
istediğimden fazla saltanat ile 
ömür sürmüş iken gamsız, ke-
dersiz geçen günlerimi saydı-
ğımda ancak 14 güne ulaşabil-
diğini gördüm.” 

İsyanından dolayı idama 
mahkûm edilen oğlu için ayak-

larına kapanılarak af istenildi-
ğinde Halife Abdurrahman şu 
cevabı verir; “Bir baba sıfatıyla 
bütün hayatım boyunca kanlı 
yaşlar dökmeye mahkûm ola-
cağımı biliyordum. Fakat bir 
devlet başkanı olarak düşünü-
yorum ki, meseleye müdahale 
edecek olursam, devlet yüz 
parçaya ayrılacaktır.” Bir yanda 
devlete isyan eden bir evlat, di-
ğer yanda o devletin başındaki 
en yüksek derecede sorumlu 
bir baba. Devlet mi? Evlat 
mı? 3. Abdurrahman “Dev-
let” diyor! Acaba “Evlat” de-
seydi “Devlet” ortada kalır 
mıydı?

BİR ZAMANLAR ENDÜLÜS’TE 
”REFAH DEVLETİ” VARDI! (2)
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NURİ DALGIÇ vefat etti. 
Merhum Ormancı Sabri ve Adile Hikmet Dalgıç'in ogulla-

ri,  Yılmaz, Yıldız ve Basri Dalgıç'ın kardeşleri Nuri Dalgıç ve-
fat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü ikindi vakti kılınan cenaze na-
mazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.  

 
SERPİL SAKALLI vefat etti. 
Sertap ve Serap Yay’ın anneleri İsmail Sakallı’nın kızkar-

deşi, Serpil Sakallı vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Tayakadın Köy Camii’nde ikin-

di vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
ŞEVKİYE ÇALIŞ vefat etti. 
Hacı Cahit Çalış’ın eşi, Cavit Çalış, Mücella  Koştaş ve Ay-

şe Çanta’nın anneleri, Pakize Çalış, Ali Koştaş ve Fethi Çan-
ta’nın kayınvalideleri, Engin Koştaş, Ümit Koştaş, Esra Yıl-
maz ve Tuğba Hacıoğlu ve Şenol Çanta’nın anneanneleri, 
Mrat Çalış ve Serhat Çalış’ın babaanneleri,  hacı Şevkiye Ça-
lış vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Değirmenyeni Köy Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
FARUK ORMAN vefat etti. 
Çavuşbey Mahallesi sakinlerinden merhume Hasibe Or-

man’ın eşi, Ayşin Erman ve Arzu Tunç’un babaları, emekli 
astsubay Ahmet Ali Tunç’un kayınpederi, eski terzilerden FA-
ruk Orman vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
SADRİYE BERBERLER vefat etti. 
Şükrüpaşa Mahallesi ve Küçükdöllük Köyü sakinlerinden 

merhum Ali Berberler’in eşi, Seyit Ali Berberler, Cavide Çelik 
ve Bilsen Mercan’ın anneleri,  Sadriye Berberler vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Küçükdöllük Köy Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
ŞERİFE TAŞKIRAN vefat etti. 
Karaağaç Mahallesi sakinlerinden Mahdume İravil ve Me-

liha Taşkıran’ın anneleri, Nihat İravil’in kayınvalidesi, Soner 
İravil ve Dilek İravil, Seda Sözbir, Özer Narçin, Ömer Balkır 
ve Özlem Balkır’ın anneanneleri, Şerife Taşkıran vefat etti.  

Cenazesi Cumartesi günü Karaağaç Yeni Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Mezarlı-
ğı’na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR



Edirne Belediyesinin Adıya-
man Belediyesi ile gerçekleştirdiği 
ortak park ve spor alanı çalışmala-
rı tamamlandı. Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
“Kardeş şehrimiz Adıyaman’da 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekip-
lerimiz çok güzel bir çalışma ger-
çekleştirerek depremzede vatan-
daşlarımızın hizmetine sundular” 
dedi. Adıyaman Belediye Başkanı 
Abdurrahman Tutdere’de destek-
lerinden ötürü Belediye Başkanı 
Gencan Akın’a teşekkür etti. 

6 Şubat 2023 depreminde en 
çok etkilenen illerden biri olan 
Adıyaman’da belediyenin yaptığı 
düzenleme çalışmaları kapsamın-
da, kentte başlatılan park ve oyun 
alanlarının yapım çalışmalarına 
katılan Edirne Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekiplerinin 
çalışmaları sona erdi. TBB ve İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu öncülü-
ğünde Adıyaman’da gerçekleştiri-
len encümen toplantısı sırasında 
yapılan incelemelerde, Belediye 

Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ın 
Adıyaman Belediyesi’nin park ve 
oyun alanı çalışmalarına destek 
vereceklerini açıklamasının ardın-
dan, Edirne Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri Adı-
yaman’a giderek yapılan çalışma-
lara katıldı. 

Ekip çalışmalar kapsamında 
Esentepe Mahallesi’nde deprem-
den zarar gören park alanlarının 
bir bölümünü yeniden düzenledi, 
ayrıca mevcut çocuk parklarında 
bulunan basketbol sahasını yeni-
ledi, çocuk oyun aletlerinin bakım 
ve onarım çalışmalarını gerçekleş-
tirdi. Çalışmaların tamamlanması-
nın ardından Edirne Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekip-
leri şehre döndü. 

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, bir süre önce 
Belediye Meclisi kararıyla Adıya-
man Belediyesi ile kardeş şehir ol-
duklarını hatırlatarak, depremze-
de çocuklara ve Adıyaman halkı-
na böyle bir destekte bulunmak-
tan büyük memnuniyet duydukla-

rını söyledi. Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkanı ve İBB Başkanı Ek-
rem İmamoğlu başkanlığında 
Ağustos ayında Adıyaman’da ya-
pılan toplantı sırasında kentte 
yaptıkları incelemelerde, Adıya-
man Belediyesi’nin şehri yeniden 
ayağa kaldırmak için yürüttüğü 
park ve çocuk oyun alanları çalış-
malarına Edirne Belediyesi olarak 
katkı yapmak için gönderdikleri 
ekibin her gün kendisini bilgilen-
dirdiğini, bunun sonucunda da 

çok güzel bir çalışma gerçekleştir-
diklerini kaydeden Başkan Gen-
can Akın, “Park ve Bahçeler ekibi-
miz Adıyaman’da çok güzel bir 
park çalışması gerçekleştirdiler, 
oradaki depremzede vatandaşları-
mızın, çocuklarımızın hizmetine 
sundular. Adıyaman’lı depremze-
de vatandaşlarımıza hayırlı olsun. 
Onlara bir nebze de olsa destek 
olmaktan büyük onur duyduk ve 
imkanlarımız ölçüsünde yardımla-
rımız devam edecek.” dedi. 

Adıyaman Belediye Başkanı 

Av. Abdurrahman Tutdere’de be-
raberindeki çocuklarla birlikte 
Edirne Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ekipleriyle buluştu 
ve Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın’a desteklerin-
den dolayı teşekkür etti. Tutdere 
sosyal medya hesabından yaptığı 
videolu paylaşımda, “Esentepe 
mahallemizde çocuklarımız için 
yenilenen oyun parkı ve yapılan 
basketbol sahası, Edirne Beledi-
yemizin kardeşlik eliyle hayat bul-
du. İnşallah desteklerinizle şehri-

mizin yaralarını saracağız, bu ço-
cuklarımızın yarınlara daha güzel 
hazırlanmalarını sağlayacağız. Sa-
yenizde basketbol sahamız yapıl-
dı, çocuk oyun alanlarımızın bakı-
mı gerçekleştirildi. Çocuklarımızla 
birlikte tüm Adıyaman halkı adına 
Edirne Belediye Başkanımız Sa-
yın Filiz Gencan Akın’a bu anlam-
lı destek için yürekten teşekkür 
ediyoruz. İyi ki varsın sayın başka-
nım” şeklinde konuştu.  

Haber Merkezi
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Adıyaman çocuklarının yüzü gülecek

"Filistinli Çocuklar İçin Çiz"diler
Edirne'de, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto et-

mek ve Gazzeli çocuklara destek amacıyla "Filistinli Çocuklar 
İçin Çiz" etkinliği düzenlendi. 

Yetim Vakfı Edirne Temsilciliği tarafından Selimiye Meyda-
nı'nda gerçekleştirilen etkinliğe çeşitli sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri ve öğrenciler destek verdi. 

Katılımcılar etkinlik kapsamında uzun bir masa üzerine ko-
nulan tuvale Gazze'ye destek mesajları içeren resimler çizdi. 

Grup adına açıklama yapan Trakya Üniversitesi öğrencisi 
Ömer Bozkurt, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarında 50 bine 
yakın kişinin hayatını kaybettiğini söyledi. 

İsrail'in Gazze'de soykırım yaptığını belirten Bozkurt, "Bir yıl-
dır saldırılar sürüyor. Bölgenin tamamı yerle bir edilmiş durum-
da ve bölge halkının en az yüzde 2'si artık hayatta değil. Psiko-

lojik desteğe ihtiyaç duymayan çocuk neredeyse yok. Çocuk 
Hakları Sözleşmesi’yle çocuklara vaat edilen hakların tamamı, 
işgalcilerin postalları altında ezilmekte. Hatta henüz anne kar-
nındaki çocuklara karşı bile soykırım uygulamaları yapılmakta." 
ifadesini kullandı. 

Bozkurt, savaş ortamlarında dahi dokunulmaz olan çocukla-
rın İsrail'in saldırıları altında hayattan koparıldıklarını vurguladı. 

Yaşananlara sessiz kalmayacaklarını ve Gazze'ye destek ol-
maya devam edeceklerini dile getiren Bozkurt, şunları kaydetti: 

"Bugün burada Filistinli çocukların, annelerin ve zulüm altın-
daki bütün kardeşlerimizin seslerini duyurmak ve onların hakla-
rının teslim edilmesi ve bu zalimce saldırıların ve işgalin sonlan-
dırılması için 'Filistinli Çocuklar İçin Çiz' etkinliğinde bir araya 
geldik. Çocuklarımızın ve gençlerimizin dualarını, güzel temen-
nilerini ve zalimlere karşı duruşlarını tuvallerimize resmettik. 
Rabbimizden niyazımız, bu zulüm ve işgalin tez vakitte son bul-
masıdır." (aa)



Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Çevre Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Selma Yaşar Korkanç, malçla-
ma uygulamasının (toprağın 
yüzeyine uygulanan bir malze-
me tabakası) tarım toprakların-
da erozyonu önleyip, çiftçilere 
nemli, besin elementleri açısın-
dan zengin ve yüksek verimli 
toprak sağladığını söyledi. 

Trakya Üniversitesi ev sa-
hipliğinde düzenlenen bir kon-
gre için Edirne'ye gelen Prof. 
Dr. Korkanç, malçlama uygu-
lamalarının toprağa pek çok 
faydası olduğunu anlattı. 

Malçlamanın toprak ve bit-
ki sağlığına katkı sağladığını 
belirten Korkanç, "Malçlamayı 
toprağın yüzeyini organik ya 
da inorganik materyallerle 
kaplama şeklinde tanımlayabi-
liriz. Bu uygulamayı farklı 
amaçlarla yapabiliyoruz. En 
önemlilerinden biri toprak kay-
bını ve erozyonu azaltmak. 
Toprağın verimini artırmak. 
Yağmur belli bir şiddette yağ-
dığında yağmur damlaları top-
rağı parçalayıp erozyonu hız-
landırıyor. Malç materyali ser-

diğimizde bu etkiyi azaltıyo-
ruz." dedi. 

Toprak nemini koruyor 
Korkanç, yağmur, rüzgar 

ve güneşe maruz kalan topra-
ğın zaman içinde yapısını bo-
zulabildiğini, malç uygulama-
sıyla toprağın korunduğunu 
aktararak, "Yüzeysel akış oluş-
tuğu zaman toprağın verimli 
kısmını alıp toprağı fakirleştiri-
yor. Hem üretkenlik azalıyor 
hem de verim kaybı yaşanıyor. 
Malçlama toprak nemini koru-
mada da etkili. Yine malç ma-
teryali olarak organik bir mad-
de kullanıldığında ayrışma sü-
reçleriyle beraber toprağa or-
ganik bir katkı sunuyor." ifade-
lerini kullandı. 

Prof. Dr. Korkanç, sürdürü-
lebilir tarımın sağlanması ve 
toprak sağlığı için üreticilere 
malç materyali kullanılması 
tavsiyesinde bulundu. 

Malçlamanın toprağın ne-
mini koruduğunu, toprağa or-
ganik madde ve besin katarak 
güçlü bir yapı oluşturduğunu 
vurgulayan Korkanç, her böl-
genin yapısına uygun doğal 
malzemelerle malç uygulama-
sının yapılabileceğini dile getir-

di. 
"Erozyona doğa temelli bir 
çözüm bulmuş oluyoruz" 

Organik malçlama için sa-
man ya da ağaç kabuğunun 
kullanılabileceğini anlatan 
Korkanç, şunları kaydetti: 

"Kaliteli ve yüksek verimli 
üretim için toprağın iyi olması 
lazım. Ekilen ya da dikilen bit-
ki ne kadar verimli bir toprağa 
ekilirse, o toprak ne kadar bit-
ki ve besin maddeleri açısın-
dan zenginse çiftçi buna karşı-
lık o denli yüksek verim alır. 
Malçlama yöntemini uygula-
yarak erozyona doğa temelli 
bir çözüm bulmuş oluyoruz. 
Çiftçilerimiz yöresel koşulları 
göz önüne alarak bu yöntemi 
uygulamalı. O bölgede yetişen 
ve mevcut olan organik mater-
yal tercih edilebilir. Çok uzak 
bir yerden malç materyali ge-
tirmeye gerek yok. Organik 
malç için samanı kullanabiliriz. 
Buğday ya da buğdaygillerin 
samanı dünyada çok yaygın 
olarak kullanılıyor, ülkemizde 
de çok rahat ulaşabileceğimiz 
bir materyal. Bunun yanında 
ağaç kabukları kullanılabilir. 
Toprağı güçlendiren, suyu tu-
tup nemini dengeleyen, verim-
li bir tarım imkanı sağlayan 
malçlama uygulamasını çiftçi-
lere tavsiye ediyorum." 

Korkanç, plastik gibi orga-
nik olmayan malç materyali 
kullanırken tedbirli davranıp 
çevre kirliliğine müsaade edil-
memesi gerektiğini sözlerine 
ekledi. (aa)

Çiftçilere organik malçlama önerisi

Deplasman giderleri belediyeden 
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Edirnespor’un deplasman giderlerinin Edirne Belediyesi ta-
rafından karşılandığı açıklandı. 

Edirnespor yönetimi yaptığı açıklamada, Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan Akın’a teşekkür etti. Yapılan açıklamada, 
deplasman giderlerine kentteki amatör spor kulüplerinin de des-
tek verdiği ifade edilerek, şunlara yer verildi: 

 “Edirnespor olarak deplasman giderlerimizi Edirne Belediye 
Başkanımızın destekleri ile Edirne Belediyesi tarafından karşı-
lanmaktadır. Bu süreçte Ordu ve Niğde deplasmanlarımızın kar-
şılanmasında destek olan Edirne Çarşıspor kulübüne ve bu haf-
ta İzmir deplasmanda yardımcı olan Yeniimaretspor kulübüne 
ve Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın’a teşekkürü bir 
borç biliriz.” Haber Ergin Yıldız

Edirne’nin Uzunköprü ilçesinde görev yapan Avukat Nebi 
Doğan, cuma günü akşam saatlerinde baktığı bir davanın karşı 
tarafındaki şahıs tarafından bıçaklı saldırıya uğradı. Saldırıda 

hafif yaralanan Doğan’ın sağlık durumunun iyi olduğu öğrenil-
di. Olayı kınayan Edirne Barosu’nun açıklamasında, “Meslekta-
şımız Nebi Doğan'a yönelik hain saldırıyı kınıyor, bir daha tek-
rarlanmaması adına Cumhuriyet savcısı ve hakim meslektaşları-
mızı göreve davet ediyoruz” denildi.  

Uzunköprü ilçesinin tanınmış avukatlarından Nebi Doğan, 
baktığı bir davanın karşı tarafındaki şahsın bıçaklı saldırısına uğ-
radı. Hafif yaralanan Doğan’ın sağlık durumunun iyi olduğu öğ-
renildi.  

 Edirne Barosu, avukata yönelik saldırıya ilişkin kınama me-
sajı yayımladı. Baronun açıklamasında, "Uzunköprü ilçemizde 
görev yapan kıymetli meslektaşımız Av. Nebi Dogan görev yap-
makta olduğu bir davanın karşı tarafınca bürosunda bıçaklı sal-
dırıya uğramıştır. Meslektaşımızın yaralanmasının hafif boyutta 
oluşu en büyük tesellimiz olmakla birlikte son zamanlarda yurt 
genelinde avukata yönelik saldırılardaki artış tedirgin edici bo-
yuttadır. Menfur saldırının ardından hızlıca yakalanıp gözaltına 
alınan şüpheli hakkında yürütülen adli tahkikat baromuz tara-
fından titizlikle takip edilmektedir. Meslektaşımız Nebi Doğan'a 
yönelik hain saldırıyı kınıyor, bir daha tekrarlanmaması adına 
Cumhuriyet savcısı ve hakim meslektaşlarımızı göreve davet 
ediyoruz" denildi. Haber Merkezi  

GAZETESÝ

Avukata bıçaklı saldırı!
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Edirne'de, Dünya Yürüyüş 
Günü dolayısıyla Musabeyli Ko-
rusu Mesire Alanı'nda spor et-
kinlikleri düzenlendi. 

Milli Eğitim Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, fiziksel 
aktivitelerin artırılarak sağlıklı ve 
hareketli yaşam kültürüne katkı 
sunması amacıyla İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen etkinlik yürüyüş 
programıyla başladı. 

Yürüyüş programının ardın-
dan öğrenciler, Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü antrenörleri ile be-
raber geleneksel oyunlar oyna-

dı. 
Etkinlik kapsamında Trakya 

Üniversitesi Spor Bilimleri Fa-

kültesi öğrencileri de katılımcıla-
ra spor branşları hakkında bilgi-
ler verdi. 

Etkinliğe Vali yunus Sezer ve 
İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat 
Yılmaz da katıldı.  (aa)

İpsala'da ruhsatsız tabanca ve tüfek ele geçirildi. 

Polis ekipleri, Bayrambey Mahallesi'ndeki denetimlerinde 

F.C'nin kullandığı otomobili durdurdu. 

Otomobilde yapılan aramada ruhsatsız tabanca ve tüfek 

ele geçirildi. 

Şüpheli hakkında adli tahkikat başlatıldı.(aa)

TREDAŞ, elektrik hizmetinin yanında doğa ve çevreyi koru-
maya yönelik çalışmalarını da sürdürüyor. Enerji hatlarından 
kaynaklanan tehlikelerin önüne geçmek amacıyla uzun süredir 
yürütülen projelerin yanı sıra, bu yıl nesli tükenme tehlikesiyle 
karşı karşıya olan Şah Kartallarının korunmasına özel destek 
sağlanıyor. Aynı zamanda, hurda armatür başlıklarını sokak hay-
vanlarına yönelik mama ve su kabına dönüştüren sosyal sorum-
luluk projeleri devam ediyor. 

TREDAŞ’tan yapılan açıklamaya göre; Trakya Bölgesi’nin 
elektrik dağıtım hizmetlerinden sorumlu olan ve Edirne, Tekir-
dağ ve Kırklareli’nde 1,3 milyondan fazla aboneye elektrik dağı-

tım hizmeti sunan Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ), çev-
re dostu çözümler geliştirmeye ve hayvanların korunmasına kat-
kıda bulunmaya kararlılıkla devam ediyor. TREDAŞ Genel Mü-
dürü Reşit Bilgili, “Sadece Dünya Hayvanları Koruma Günü gi-
bi farkındalık günlerinde değil, her zaman doğal yaşamın ko-
runmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirmeye özen gösteriyo-
ruz.” dedi. 

ŞAH KARTALLARI İÇİN GÜVENLİ BİR  
ÇEVRE SAĞLANIYOR 

TREDAŞ’ın Şah Kartalları’nı da içine alan yeni bir koruma 
projesi hayata geçirildi. 2021-2024 yılları arasında yapılan yatı-
rımlarla kuşlar için güvenli enerji hatları oluşturulurken, kuşkon-
maz montajı, iletken ve izolatör izolasyonları gibi pek çok önlem 
alındı. Bilgili, “Şu ana kadar 800’ün üzerinde leylek yuvası inşa 
ettik. Bu yuvaların devamlılığının sağlanması için bakım ve ona-
rım çalışmaları gerçekleştiriyoruz. Saha çalışmalarımızı gerçek-
leştirirken, kuşların neslinin devamı için kuşların üreme dönem-
lerinde herhangi bir çalışma yapmamaya özen gösteriyoruz. 
2016 yılından bu yana “Kuş Koruma Planı” ile göçmen kuşların 
yanı sıra nesli tükenme tehlikesi altında bulunan türlerin korun-
masına da destek oluyoruz, Doğa ve Kültür Derneği (DOKU) ile 
iş birliği yaparak nesli tükenmekte olan Şah Kartalları için izo-
lasyon çalışmalarına başladık” dedi. 

HURDA ARMATÜRLER MAMA KAPLARINA  
DÖNÜŞÜYOR 

TREDAŞ’ın sokak hayvanları için başlattığı “Enerjimiz Küçük 
Dostlarımız İçin” projesi de büyümeye devam ediyor. Şirketin 
kullanım ömrünü tamamlamış armatürleri geri dönüştürerek 
hayvanlara mama ve su kabı olarak kazandırdığı proje, çalışan-
ların aktif katılımıyla büyüyor. Genel Müdür Reşit Bilgili, “Trak-
ya’nın farklı bölgelerinde 400’ü aşkın mama ve su kabı yerleş-
tirdik. Çevreye duyarlı yaklaşımımızla, bu projeleri daha da ile-
riye taşımayı hedefliyoruz” şeklinde konuştu. Haber Merkezi  

Yürüyerek kutladılar

TREDAŞ’tan hayvanların 
korunmasına katkı

Ruhsatsız  
tabanca ve  
tüfek ele  
geçirildi

Edirne'nin Karaağaç Ma-
hallesi'nde yaşayan 120 vatan-
daş CHP'ye üye oldu.  

Yeni üyelere bir kahveha-
nede rozetlerini CHP Milletve-
kili Ahmet Baran Yazgan, Mer-
kez İlçe Başkanı Yücel Balkan-
lı, önceki dönem Milletvekili 
Nejat Gencan, İl Gençlik Kolla-

rı Başkanı Sergen Kuru taktı.  
 
Milletvekili Yazgan, şunları 

söyledi: 
 
Karaağaç mahallemizde 

partimize yeni üye olan 120 
yol arkadaşımızın rozetlerini 
Cumhuriyet Halk Partisi Mer-
kez İlçe Başkanımız Yücel Bal-
kanlı, önceki dönem Milletve-
kilimiz Nejat Gencan, İl Genç-

lik Kolları Başkanımız Sergen 
Kuru ile birlikte taktık. Her ge-
çen gün partimiz biraz daha 
büyüyor, iktidara bir adım da-
ha yaklaşıyoruz. Yaşasın cum-
huriyet, yaşasın Cumhuriyet 
Halk Partisi.  

Haber Ergin Yıldız 

CHP'ye 120 yeni üye 



İl Koordinasyon Kurulu 
Edirne Valisi Yunus Sezer baş-
kanlığında toplandı. 

Vali Sezer, Devecihan Kül-
tür Merkezi'nde düzenlenen 
toplantıda, 2024 yılı yatırım 
programında toplam 317 pro-
jenin yer aldığını belirtti. 

Projelerin toplam maliyeti-
nin yaklaşık 57 milyar lira ol-
duğunu, önceki yıllarda bu 
projeler için 21 milyar lira har-
candığını dile getiren Sezer, 
"2024 yılında 11 milyar lira 
ödenek kullanılması öngörülü-
yor. Üçüncü yatırım dönemi 
sonuna kadar yapılan çalışma-
lar dahilinde 6 milyar lira har-
cama yapılarak yüzde 53 yıllık 
harcama oranı sağlanmıştır." 
ifadelerini kullandı. 

Sezer, yerel yönetimlerin 
ise 266 milyon lira tutarında 
yatırım harcaması yaparak 
yüzde 64'lük bir yıllık harcama 

oranı elde ettiğini belirtti. 
Projelerin 317'sinden 82'si-

nin tamamlandığını, 172'sinin 
devam ettiğini, 63'ünün ise 
ihale ve proje aşamasında ol-
duğunu dile getiren Sezer, şun-
ları kaydetti: 

"Merkezde 137, Keşan'da 
58, Uzunköprü'de 25, Hav-
sa'da 18, İpsala'da 13, Enez'de 
12, Meriç'te 9, Süloğlu'nda 7 
ve Lalapaşa'da 8 proje yer al-
dı. Ayrıca 30 proje de muhtelif 

ilçelerde gerçekleştirildi. Sek-
törel bazda yapılan değerlen-
dirmelerde projelerin 104'ü ta-
rım, 78'i kamu hizmetleri, 70'i 
eğitim, 29'u ulaştırma haber-
leşme, 18'i sağlık, 8'i turizm, 
7'si enerji ve 3'ü madencilik 
alanlarında hayata geçirildi. 

Dönem sonu itibariyle en 
fazla harcama 3 milyar 390 
milyon lira ile ulaştırma haber-
leşme sektöründe gerçekleşti. 

Bunu sırasıyla 1 milyar 242 
milyon lira ile tarım, 567 mil-
yon lira ile diğer kamu hizmet-
leri, 222 milyon lira ile sağlık, 
186 milyon lira ile eğitim ve 
108 milyon lira ile turizm sek-
törleri izledi." 

Vali Sezer, kurumların alan-
larıyla ilgili projelerini takip 
ederek daha hızlı sonuçlandır-
ması gerektiğini sözlerine ekle-
di.(aa) 

İl Koordinasyon Kurulu toplandı

Tekirdağ'da 25 motosikletli kadın, Meme Kanseri Farkındalık 
Ayı kapsamında "Pembe Festival" farkındalık turu düzenledi. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesince gerçekleştirilen etkinlik 
için 25 motosikletli kadın Yelken Kulübünün önünde bir araya 
geldi. 

Motosiklet tutkunu kadınlar, sahil dolgu alanından Barış ve 
Özgürlük Parkı'na kadar Tekirdağ Büyükşehir Belediye Bandosu 
eşliğinde tur attı. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Candan Yüceer, ga-
zetecilere, kansere karşı farkındalık oluşturmak için bir araya gel-
diklerini söyledi. 

Gün boyunca çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini ifade eden 
Yüceer, "Meme kanseri, maalesef son süreçte milyonlarca kadı-

nı etkileyen, yüz binlerce kadını hayattan koparan bir hastalık. 
Erken teşhisi, erken tedavisi hayat kurtarıyor. Sağ kalım dediği-
miz oran yüzde 90'ın üzerine çıkıyor. O anlamda bu farkındalık 
çok kıymetli, erken teşhis, tedavi çok önemli. Biz de buradan 'Er-
ken teşhis hayat kurtarır.' diyoruz. Umarım bir farkındalık yara-
tırız." diye konuştu. 

"Motosikletli kadınlar olarak  
meme kanserine dikkati çektik" 

Tekirdağ Motorcular Grubu'nun kurucularından Esin Çar-
şambalı da motosiklet tutkunları olarak farkındalık oluşturmak 
için gazlayacaklarını dile getirdi. 

Grup olarak her zaman sosyal sorumluluk projelerinde yer 
almaya çalıştıklarını belirten Çarşambalı, "Erken ve zamanında 
teşhisin ardından kadınlar, tedavilerini olduktan sonra sağlıklı 
şekilde hayatlarına devam edebilir. Biz de motosikletli kadınlar 
olarak meme kanserine dikkati çektik." ifadelerini kullandı.(aa) 

Meme Kanseri  
motosikletle farkındalık
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Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın eşi Emine Erdo-
ğan, Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu ile hekimler, ebeler ve 
anne adaylarının katılımıyla 
dün tanıtımı yapılan Normal 
Doğum Eylem Planı, anne ve 
bebek sağlığını korumaya yö-
nelik çalışmalar çerçevesinde 
hayata geçirildi. Tıbben gerekli 
olmayan sezaryen oranlarının 
azaltılması ve anne-bebek sağlı-
ğı açısından etkileri bilimsel ola-
rak kanıtlanmış normal doğu-
mun özendirilmesi amaçlanı-
yor. 

"Normal Doğum Eylem Pla-
nı" ile kamu, üniversite ve özel 
hastanelerin tümüne "Gebe 
Okulu" kurma zorunluluğu geti-
rilecek, ebelerin görev ve yetki-
leri genişletilecek, sezaryen 
ameliyatlara yönelik denetim 
ve takip çalışmaları yapılacak. 

Bu kapsamda, doğum yapı-
lan kamu, üniversite ve özel 
hastanelerin tümüne "Gebe 
Okulu" kurma zorunluluğu geti-
rilecek. Bu hastanelerde "Anne 
Dostu Hastane" ünvanını almak 
için gerekli fiziki standartların 
oluşturulması sağlanacak. 

Bakanlık, bunun için gerekli 
mevzuat düzenlemelerini hazır-
layarak, uygulamaya koyacak. 

"Annelik Yolculuğu" mobil 
uygulaması oluşturulacak 

Eylem planıyla anne aday-
larına, gebelik, doğum ve lohu-
salık süreçlerine ilişkin kapsamlı 
bilgilendirmeler yapılacak, var 
olan eğitim faaliyetlerinin kap-
samının genişletilmesi, daha 
çok kişiye ulaşması sağlanacak. 

Anne adaylarının, gebelik-
ten doğuma uzanan tüm süreç-
lerde bilimsel olarak kanıtlan-
mış en doğru bilgilere ulaşabil-
mesi amacıyla "Annelik Yolcu-
luğu" mobil uygulaması hayata 
geçirilecek. Gelecek aylarda ta-
nıtımı yapılacak uygulama sa-
yesinde anne adayları merak 
ettiği tüm sorulara cep telefon-
larından kolaylıkla erişebilecek. 

D OĞU M H A N E L E R D E  
"REHBER EBE" DÖNEMİ 

Bakanlık, ebelerin görev ve 
yetkilerinin genişletilmesine yö-
nelik yeni düzenlemeleri hayata 
geçirecek, doğumhane çalışan-
larına maddi teşvik sağlanacak. 

Tüm doğumhanelerde "reh-
ber ebe" ve "doğumhane so-
rumluları" belirlenecek. 

Halihazırda verilen ebelik 
eğitimleri daha güçlü bir yapıya 
kavuşturulacak. Kadın hastalık-
ları ve doğum uzmanları ile 

ebeler, tıbbi hatalı uygulamalar 
konusunda bilgilendirilecek. 

SEZARYEN AMELİYATLA-
RA YÖNELİK DENETİM BAŞ-
LAYACAK 

Doğum ve sezaryen yöneti-
mi, Bakanlıkça hazırlanan klinik 
rehberlere göre gerçekleştirile-
cek. 

Hastanelerde sezaryen 
ameliyatlara yönelik denetim 
ve takip çalışmaları yapılacak. 
Kamudaki sağlık yöneticilerinin 
performans kriterlerine primer 
(ilk) sezaryen oranları da ekle-
necek. 

Sezaryen oranı yüksek has-
tanelere, kök nedenlerin belir-
lenmesine yönelik aylık ziyaret-
ler yapılacak. 

TOPLUMSAL BİLGİLEN-
DİRME SÜRECİ 

Bakanlık, toplumun normal 
doğumun önemi konusunda bi-
linç kazanmasına yönelik, ka-
mu spotlarını yayımlayacak. Bu 
konuda uzmanlar, televizyon 
programlarına çıkarak, bilgilen-
dirmede bulunacak, sosyal 
medya üzerinden de benzer ça-
lışmalar yürütülecek. 

81 ilde gebe ve gebe yakın-
larının bilgi alabileceği stantlar 
eş zamanlı kurulacak. 

Sağlık Bakanlığınca hazırla-
nan "Annelik Yolculuğu" kitabı 
dijital olarak toplumun erişimi-
ne açılacak. Kitaba yönelik ha-
zırlanan videolar, aile hekimlik-
leri ve Gebe Okulları'nda da 
kullanılacak, ayrıca e-Nabız'a 
entegre edilecek. 

TÜRKİYE'DE SEZARYEN 
ORANLARI "ALARM" VERİ-
YOR 

Bakanlığın, en güncel verile-
ri temsil eden "2022 Sağlık İsta-
tistikleri Yıllığı" verilerine göre, 
Türkiye'de sezaryen ameliyatı 
oranı Dünya Sağlık Örgütünün 
(DSÖ) makul kabul ettiği yüzde 
15 sınırının çok üzerinde seyre-
diyor, neredeyse her iki çocuk-
tan biri sezaryenle doğuyor. 

Devlet, üniversite ve özel 
tüm hastanelerde toplam sezar-
yen ameliyatların hastane do-
ğumları içindeki oranı 2022'de 
yüzde 62,8 olarak belirlenirken, 
bu oran 2021'de yüzde 60,9, 
2020'de ise yüzde 59,6 olarak 
kayıtlara geçti. 

ÜNİVERSİTE HASTANE-
LERİNDE SEZARYEN ORANI 
YÜZDE 75'E ULAŞTI 

Devlet hastanelerinde sezar-
yen ameliyatların hastane do-
ğumları içindeki oranı 2020'de 
yüzde 42,8, 2021'de yüzde 

44,6 olurken, bu oran 2022'de 
46,4'e yükseldi. 

Sezaryen ameliyatların has-
tane doğumları içindeki oranı, 
üniversite hastanelerinde 
2020'de yüzde 71,4, 2021'de 
yüzde 73,1 ve 2022'de ise yüz-
de 74,4 olarak gerçekleşti. 

Özel hastanelerde ise 
2020'de yüzde 74,1 olan bu 
oran, 2021'de yüzde 75,5'e, 
2022 itibarıyla da yüzde 78,1'e 
yükseldi. 

İLK SEZARYENDE ÖZEL 
HASTANELER BAŞI ÇEKİYOR 

Primer sezaryen ameliyat 
oranları da yıllar içerisinde artış 
gösterdi. Primer sezaryen ame-
liyatların hastane doğumları 
içerisindeki oranı 2022'de yüz-
de 32,5 olarak gerçekleşirken, 
bu oran 2021'de yüzde 30,3, 
2020'de ise yüzde 30 olarak ka-
yıtlara geçti. 

Kamu hastanelerinde pri-
mer sezaryen ameliyatı oranları 
2020'de 16,8, 2021'de 17,5, 
2022'de ise 18,5 oldu. 

Üniversite hastanelerinde 
2020'de 36,4 olan primer sezar-
yen oranları, 2021'de 36,8'e, 
2022'de ise 38,8'e çıktı. 

Primer sezaryende özel has-
taneler de yüksek oranlarıyla 
dikkati çekti. 2020'de yüzde 
41,8, 2021'de yüzde 42,3 olan 
primer sezaryen ameliyatlar, 
2022'de yüzde 46,2 düzeyine 
yükseldi. (aa)

Sezaryen oranları alarm veriyor!
GAZETESÝ

Edirne İl Genel Meclisi ekim ayı 4. birleşimi Çiğdem Gege-
oğlu başkanlığında gerçekleşti. 

Turizm Komisyonu Başkanı Salih Akar, toplantıda Enez Ka-
lesi'ne ilişkin sunum yaptı. 

Kalenin sadece 
Edirne'nin değil böl-
genin önemli tarih ve 
kültür varlıklarından 
olduğunu belirten 
Akar, "Enez Kalesi 
Saros Körfezi'ndeki 
turizme de katkılar 
sağlamaktadır." dedi. 

Akar, kalenin tu-
rizme kazandırılması 
ve çevresindeki gü-
venliğin sağlanması 
amacıyla Enez Kale-
si'nde bir an önce 
restorasyonun başla-
ması gerektiğini kaydetti. 

Toplantıda, Avrupa Birliği ve Köylere Hizmet Götürme Birli-
ği komisyonlarının raporları da sunuldu. (aa)

İl Genel Meclis Toplantısı gerçekleşti



Edirne'deki tarihi Alipaşa 
Çarşısı'nın yangın söndürme 
sistemi Edirne Vakıflar Bölge 
Müdürlüğünce yenilendi. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Vakıflar Genel Müdürlüğü 
mülkiyetinde bulunan çarşıda 
eskiyen ve atıl durumda bulu-
nan yangın dolapları ve pom-
palar yenilendi, dolapların içe-
risine yangınlara müdahaleyi 
hızlandırmak için 30'ar metre-
lik hortumlar yerleştirildi. 

Yenileme çalışmaları kap-

samında tarihi çarşı olası yan-
gınlara karşı güçlendirildi. 
Edirne Vakıflar Bölge Müdürü 
Ahmet Saraç, yaptığı yazılı 
açıklamada, çarşının yangın 
söndürme sisteminde kapsam-
lı bir iyileştirmeye gidildiğini 
belirtti. 

Zaman içinde eskiyen ekip-
manların ve sistemlerin yeni-
lendiğini aktaran Saraç, "Ali-
paşa Çarşısı Osmanlı'dan bize 

miras kalan en önemli ticaret 
yapılarından biri. 1992 yılında 
burada çok büyük bir yangın 
yaşanmıştı. Tekrar etmemesi 
adına azami özeni gösteriyo-
ruz. Çalışmalarımız kapsamın-
da yangın dolaplarına giden 
yangın borularını da uzun 
ömürlü ve verimli olmalarını 
teminen galvaniz kaplı metal 
borular ile değiştirdik." dedi. 

Saraç, tarihi çarşının ko-

runması için gerekli tedbirleri 
en ince ayrıntısına kadar alma 
çabası içerisinde olduklarını 
kaydetti. 

Tarihi Alipaşa Çarşısı Der-
nek Başkanı Yılmaz Sanış ise 
yenileme çalışması sayesinde 
çarşısının daha güvenli hale 
getirildiğini söyledi. 

Çalışmada emeği geçenle-
re teşekkür eden Sanış, "Çarşı-
mız geçmiş yıllarda çok büyük 
bir yangın geçirmişti ve yenile-

nirken bir yangın söndürme 
sistemi yapılmıştı. Ancak za-
man içerisinde bu sistem bo-
zuldu ve atıl kaldı. Yenileme 
çalışması kapsamında çarşıya 
8 yangın söndürme dolabı yer-
leştirildi, bodruma 30 tonluk 
su deposu konuldu." diye ko-
nuştu. 

 
Çarşının tarihi 

Kanuni Sultan Süleyman'ın 
Sadrazamı Hersekli Semiz Ali 
Paşa tarafından 1565 yılında 
Babaeski'deki Ali Paşa Camisi 
vakfının mülkü olan ve Mimar 
Sinan'a yaptırılan çarşıda, gü-
nümüzde hediyelik eşya, gi-
yim, ayakkabı ve zücaciye satı-
şı yapılıyor. 

İçinde halen 128 adet dük-
kan bulunan çarşı, yaklaşık 
270 metre boyu ile en uzun ta-
rihi çarşılar arasında yer alıyor. 
(aa)

Alipaşa’da yangın önlemi arttırıldı

Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsünde, Kara-
deniz'de yetişen ve halk arasında kokulu üzüm ola-
rak bilinen isabella üzümünün çekirdeksiz olanları 
geliştirildi. 

Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü 2020 yılın-
da isabella üzümünü çekirdeksiz olarak geliştirmek 
için ıslah çalışmalarına başladı. 

Yaklaşık 5 yıl süren çalışma sonunda isabella cin-
si üzümün çekirdeksiz ve hastalıklara dayanıklı çeşit-
leri geliştirildi. Enstitünün Teknik Koordinatörü Dr. 
Onur Ergönül, çekirdeksiz üzümün çekirdekli olanla-
ra nazaran daha çok tercih edildiğini söyledi. 

Dünyada üretilen kuru ve sofralık üzümün ciddi 
bir kısmını çekirdeksiz olduğunu anlatan Ergönül, bu 
nedenle ıslah çalışmalarında çekirdeksiz üzüme ağır-
lık verdiklerini vurguladı. Yaklaşık 5 yıl önce halk ara-
sında kokulu üzüm olarak da bilinen, Karadeniz'de 
yetişen isabella üzümünün çekirdeksiz çeşidini yetiş-
tirmek için çalışma yaptıklarını anlatan Ergönül, ko-
nuşmasına şöyle devam etti: 

"Burada asıl hedefimiz çekirdeksiz ve hastalıklara 
dayanıklı üzüm çeşitleri geliştirmekti. Biz yaptığımız 
çalışmalar sonucunda isabella olarak bildiğimiz çekir-
dekli kokulu Karadeniz üzümünün çekirdeksiz versi-

yonlarını aynı karakterde aromaya sahip ve hastalık-
lara dayanıklı olanını geliştirdik. Yeni ürün gözlemle-
rini yapmakla birlikte başka adaylarımızın olduğunu 
söyleyebiliriz. Bundan sonra Karadeniz Bölgesi'nde 
ve diğer bölgelerde bu tip üzümleri arzu eden üretici 
ve tüketicilerimiz yeni tat ve aromasıyla çekirdeksiz 
halini bulabilecek." 

Bir süre daha geliştirdikleri çekirdeksiz isabella 
üzümünü gözlem çalışmalarına devam edeceklerini 
ifade eden Ergönül, kalite, verim ve hastalıklara da-
yanıklı olanları tescil ettireceklerini sözlerine ekledi. 
(aa)

Çekirdeksiz kokulu üzüm geliştirildi
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Edirne Anadolu Gençlik Derneği, ‘Aksa Tufanı’ yıl dönümünde 

program düzenleyeceğini açıkladı. 

‘Ya Zafer, Ya Şehadet’ temasıyla düzenlenecek olan program, 7 

Ekim 2024 Pazartesi günü saat 20.00’da Edirne Halk Eğitim Mer-

kezi konferans salonunda gerçekleşecek. 

Anadolu Gençlik Derneği (AGD), Edirne Şubesi tarafından or-

ganize edilen programa, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi hoca-

larından Prof. Dr. İsmail Şahin ve Doç Dr. Bekir Gündoğmuş ko-

nuşmacı olarak katılacak. AGD Şube Başkanı Abdülhamit İRİŞ, 

“Aksa Tufanı’nın yıl dönümü nedeniyle hazırladığımız geceye tüm 

Edirne halkını davet ediyoruz” dedi. Haber Merkezi

Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, son gün-
lerde yaşanan kadın cinayetlerine yönelik yaptığı açıklamada, 
“Eğer Edirne siyaseti bu tür olaylar karşısında suskun kalmaya de-
vam ederse, bu sadece bölgedeki insanlara değil, tüm Türkiye’ye 
ihanet anlamına gelir. Bugün ses çıkarmazsanız yarın sizin başınıza 
gelecek. Artık yeter” dedi.  

Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, yaptığı 
yazılı basın açıklamasında şunları kaydetti:  

“Edirne siyasetinin, Türkiye’de yaşanan kadınlara yönelik vah-
şet ve şiddet olaylarına karşı sessiz kalması, kabul edilemez bir du-
rumdur. Tecavüz girişimlerine, kadınların kesilip parçalanmasına ve 
bu tür insanlık dışı saldırılara karşı tepki vermeyen ya da bu konu-
da açık bir duruş sergilemeyen siyasetçiler, halkın güvenini sarsar. 
Kadınlara yönelik şiddet, sadece bir bölgenin değil, tüm toplumun 
sorunudur. Edirne’deki siyasi liderlerin bu tür olaylar karşısında ses-
siz kalmak yerine, güçlü bir tavır alıp, adaletin sağlanması için ge-
reken mücadeleyi vermesi gerekir. 

  Edirne halkı, temsilcilerinden bu konuda duyarlılık beklemek-
te ve bu tür olayların bir daha yaşanmaması adına kararlı adımlar 
atılmasını istemektedir. Siyasetin görevi, halkın çıkarlarını korumak, 
adaleti sağlamak ve toplumsal değerleri savunmaktır. Eğer Edirne 
siyaseti bu tür olaylar karşısında suskun kalmaya devam ederse, bu 
sadece bölgedeki insanlara değil, tüm Türkiye’ye ihanet anlamına 
gelir.  

 Aklınızı başınıza alın adam gibi muhalefet yapın. AKP iktidarı 
ülkeyi cehenneme çevirmiştir. AKP’nin acilen ülkeden silinmesi bu 
zihniyetin silinmesi temizlenmesi lazım. Çıkın sesinizi çıkarın açılış-
ları göstermelik gezmelerinizi bırakın. Yakında kimse sokağa çıka-
mayacak duruma gelecek. Bugün ses çıkarmazsanız yarın sizin ba-
şınıza gelecek. Artık yeter.” Haber Merkezi 

AGD’den  
“Aksa  

Tufanı”  
Programı 

Memleket Partisi’nden 
‘Artık yeter!’

GAZETESÝ
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